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Arneson Auction Service  EST 1937     " 77th Year " 
Jim Arneson Registered Wisconsin Auctioneer #836 

Neillsville ~ 715-819-2689       Sparta ~ 608-797-5086 
 

 

Sports Card & Sports Collectibles Auction 
 

Sunday June 22nd  ~~  Start 10:00 am  ~~  DeForest, WI 
 

 Held at:    The Comfort Inn     5025 Cty Hwy V 
 

Robert Klestinski Collection (Reedsburg, WI.) 
 
Lots of  Rare & High Grade Sports Cards From the 1930s to The Present Day. Many Rookie & 
Super Star Hall of  Famer Cards from Football, Baseball, Nascar, and Basketball. Rookie Cards  
include: (2) Mint Michael Jordan; Bart Starr; Paul Hornung; Roosevelt Grier; Archie Manning, 
OJ Simpson, Brett Favre; Carl Yastremski; Pete Rose; Billy Williams; Jonny Bench; Ken 
Griffy Jr. and Many Others. Super Star Cards include: Jackie Robinson; Ted Williams; Mickey 
Mantle; Hank Aaron; Willie Mays and Many Others. 1936 Goudey Wide Pen Premiums (R314) 
Baseball Cards Including Joe Dimaggio in his Rookie Season. Many 1960s Exhibit Baseball 
Cards. Red Man Tobacco Cards. Post Cereal Cards. Books & Magazines including The First 8 
Issues of Sports Illustrated. Vintage & New Game Programs & Team Yearbooks. Hartland 
Baseball Figures. Starting Lineup Figures. Souvenir Mini Baseball Bats. 1957 Milwaukee 
Braves National League & World Champion Pennants and Others. Many Collectibles From The 
Wisconsin Teams: Packers, Badgers, Brewers, Braves. Autographed Cards & Pictures some 
from Vintage HOF Players including: Hank Aaron, Eddie Mathews, Al Kaline, Enos Slaughter, 
1957 Milwaukee Braves World Series Program with several Autographs inside: Eddie 
Mathews, Hank Aaron, Warren Spahn, Andy Pafko, Lou Burdette, Joe Adcock & Others. 1957 
Milwaukee Braves Team Photo with Many Autographs. 1970 Chicago Cubs Team 
Autographed Baseball. Many Card Set Including Rookie & Traded. Lots of  other collectable 
High Quality Sports Items................................... 
 
 
 

Terms: Cash, Check, MasterCard, Visa, Discover w/fee. Wis. Sales Tax 
 

No Onsite Buyers Fee!!    No Onsite Buyers Fee!!    No Onsite Buyers Fee!! 
 

 
 

Broadcast live online thru Proxibid. Use your computer to Participate from the  
comfort of your own home or office. Learn more at Proxibid.com 

 

http://www.proxibid.com/asp/Home.asp
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# Description Sold 

0 

Please Note: All Grades or Conditions on any item are the Opinion of the Owner of this Collection. 
There is no Guarantee that is what any Grading Company or another persons opinion will give it. We 
will do our best to call out any serious flaws or damage to any particular item in this sale. Please review 
the photos Carefully and contact us if you have any question on condition. We want to help! 

 

1 1998 Danbury Mint Hme Run Kings Figures & Stand. Sammy Sosa & Mark McGwire. Heavy Duty 
Figures-9" with Wood Base-16" 

 

2 1989 Sports Impressions MLB Jackie Robinson Ceramic Figure with Wood Base. 2nd In The Boys of 
Summer Series.Limited Edition #3749 of 5042 Made.  7-1/2" 

 

3 1987 Sports Impressions MLB Wade Boggs Collection Ceramic Figure. Limited Edition #1043 of 2500 
Made.  7-1/2" 

 

4 1997 Jackie Robinson Starting Lineup Figure Cooperstown Collection. Unopened Box.  13"  

5 Vintage 1950s Original Plastic Lingerie Lou Doll with Milwaukee Braves Uniform. Very Good Used 
Condition.  7" 

 

6 2002 Coca Cola Racing Jeff Burton #99 Bobble-Head Figure with Box.  7-1/2"  

7 2013 Souvenir Collectible Bobble Head Given out at Milwaukee Brewers Baseball Games on Giveaway 
Sundays. Klements Polish Heritage #6 of 10 in the Series.  8" 

 

8 2011 Souvenir Collectible Bobble Head Given out at Milwaukee Brewers Baseball Games All-Fan 
Giveaways. Breast Cancer Awareness Klements Hot Dog Series. Missing The Pink Bat.  8" 

 

9 2007 Souvenir Collectible Bobble Head Given out at Milwaukee Brewers Baseball Games All-Fan 
Giveaways. Klements #5 Chorizo.   8" 

 

10 Souvenir Collectible Miller Lite Promotional Bobble Head Milwaukee Brewers Baseball Games.   7"  

11 1996 NFL Starting Lineup Action Figure Brett Favre Green Bay Packers.  

12 1990 NFL Starting Lineup Action Figure Barry Sanders Detroit Lions with Rookie Card.  

13 1990 NFL Starting Lineup Action Figure Bo Jackson Oakland Raiders with Rookie Card.  

14 1999 NFL Starting Lineup Action Figure Tim Couch Cleveland Browns.  

15 1990 NBA Starting Lineup Action Figure David Robinson San Antonio Spurs with Rookie Card  

16 1995 NBA Starting Lineup Action Figure Grant Hill Detroit Pistons.  

17 1996 NBA Starting Lineup Action Figure Charles Barkley Houston Rockets.  

18 1995 NBA Starting Lineup Action Figure Jason Kidd Dallas Mavericks.  

19 1988 NBA Starting Lineup Action Figure Michael Jordan Chicago Bulls.  

20 2004 Action McFarlane NASCAR #24 Jeff Gordon Pepsi Action Figure.  

21 1988 MLB Starting Lineup Action Figure Dwight Evans Boston Red Sox.  

22 1988 MLB Starting Lineup Action Figure Jim Rice Boston Red Sox.  

23 1988 MLB Starting Lineup Action Figure Brett Saberhagen Kansas City Royals.  

24 1988 MLB Starting Lineup Action Figure Rickey Henderson New York Yankees.  

25 1988 MLB Starting Lineup Action Figure George Brett Kansas City Royals.  

26 1989 MLB Starting Lineup Action Figure Mike Greenwell Boston Red Sox.  

27 Vintage 1950s-60s Ed Mathews Louisville Slugger Hillerich & Bradsby Co. Miniature Souvenir Wood 
Bat.  22" long 

 

28 Vintage 1950s-60s Ed Mathews Louisville Slugger Hillerich & Bradsby Co. Miniature Souvenir Wood 
Bat.  16" long 

 

29 Vintage 1950s-60s Mickey Mantle Louisville Slugger Hillerich & Bradsby Co. Miniature Bat Souvenir 
Wood Bat.  16" long 

 

30 Vintage 1950s-60s Al Kaline Louisville Slugger Hillerich & Bradsby Co. Miniature Bat Souvenir Wood 
Bat.  16" long 
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# Description Sold 

31 1970s Milwaukee Brewers Miniature Bat Souvenir Wood Bat.  Has some Small Dent/Marks on Barrel of 
Bat otherwise in Great Condition.    18" long 

 

32 2005 Milwaukee Brewers Miniature Bat Souvenir Wood Bat.    18" long  

33 Vintage Souvenir Chicago White Sox Wood Bat Mechanical Pencil. Great Working Condition.  5-1/2"  

34 Vintage Souvenir Chicago Cubs Wood Bat Mechanical Pencil. Great Working Condition.  5-1/2"  

35 Vintage Souvenir Genuine Louisville Slugger Wood Bat Mechanical Pencil. Great Working Cond.  5-1/2"  

36 

1970s-80s Louisville Slugger bat rack piggy bank. Filled with (10) removable, mini signature barrel bats: 
Henry Aaron, Mickey Mantle, Fred Lynn, Jim Rice, Steve Garvey, Dave Parker, Greg Nettles, Johnny 
Bench, Jack Clark, and Bill Madlock represented. Bottom reads "To open, remove bats, turn top". 
Stands 6" tall 

 

37 MLB Chicago WhiteSox Baseball Cap Good Used Condition.  Size 7-1/4  

38 Vintage Marathon Leather Football. Stamped "Practice" Air Fill Tube extending out and Holds Air. 
Looks to be in very Good Used Condition.  10-3/4" long 

 

39 Vintage Leather Football & Softball.  Football is 7-1/2" amd Softball is 4"  

40 Custom made Wood Carved Football Player #25.  10-1/2" tall   

41 1994-95 Babe Ruth Sculpture " Babe Ruth: The 60th Home Run" First Issue of The Legends of Baseball 
Collection from The Ashton Drake Legends Series. COA#3242-A.   14" tall 

 

42 Vintage Catchers Mask. Good Used Condition.    

43 Souvenir Milwaukee Brewers Wood Nesting Players. Nesters "Got Milk" Hank Aaron; Eddie Mathews; 
Warren Spahn.  Limited Edition #35048 of 45500 Made.  4-1/2" tall 

 

44 1971 Milwaukee Brewers Score Book. Unscored Sheets. Good Used (Read) Condition.  

45 1990 Milwaukee Brewers Official Program. With Milwaukee Brewers & Baltimore Orioles Score Page 
which is Scored.  

 

46 
1944 New York Yankees Official Program & Score Card. Unscored Score Card with the Cleveland 
Indians. Looks like it might have been Folded at one time, has some Yellowing & a few Soiled Spots 
otherwise in excellent Condition.   

 

47 (2) 1930s Wheaties Breakfast of champions Box Cutouts. 1839 -1939  100 Years of Baseball and Boston 
Red Sox Lefty Grove Pitching instruction.  Both 6" x 8" 

 

48 1992 Mickey Mantle Magnum Comics Sports Comic Book Issue #2. NM-MT Condition.  

49 1991 Full Color Baseball Comics Comic Book Starring Rube Rookie. Issue #1. Has (4) Cartoon Charator 
Cards inside.  NM-MT Conduition 

 

50 November 17th 1951 Wisconsin Badgers vs Iowa Hawkeyes College Football Official Game Program 
"Dads Day" at Camp Randall Stadium. Excellent Used Condition. 

 

51 October 16th 1954 Wisconsin Badgers vs Purdue Boilermakers College Football Official Game Program 
"Dads Day" at  Camp Randall Stadium.  Good Used Condition. 

 

52 

1944 National Football League World Championship Offical Program between The Green Bay Packers 
and The New York Giants at the Polo Grounds. The Green Bay Packers Won 14 to 7. Has a Tack Hole in 
upper right Cornor of Cover. Cover has a few soiled areas and Creases, Otherwise in very solid . 
Appears to be in F-VF Condition. Very Nice Rare Hard to Find Collectors Item!! 

 

53 September 29th 1963 NFL Illustrated Official Green Bay Packers Game Program vs The Baltimore Colts  
at City Stadium in Green Bay. Very Good Used Condition. 

 

54 1981 Green Bay Packers Yearbook. Excellent Condition.  

55 
1998 Volume 1 Issue #2 Hi Sensations Magazine Special Collectors Edition Commemorating Green Bay 
Packers Super Bowl XXXI Championship and The 1997 NFC Championship and Road Back to Super Bowl 
XXXII.  

 

56 March 29th 1969 Green Bay Packers Pro Football All Stars Basketball Team vs The Reedsburg, WI. Zoo 
Squad Program. Sponsored by The Reedsburg Jaycettes. Nice Reedsburg Collectible. 
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57 8" x 10" Autographed Al Kaline Photo.  

58 8" x 10" Autographed Enos Slaughter Photo with COA  

59 8" x 10" Photo: Hank Aaron and Eddie Mathews Milwaukee Braves.  

60 8" x 10" Photo: Bart Starr and Paul Hornung Green Bay Packers.  

61 8" x 10" Photo: Green Bay Packers Vince Lombardi, Jim Taylor, Bart Starr, Boyd Dowler, Dick Capp, and 
Jim Ringo. 

 

62 (6) 1992 Milwaukee Brewers Spring Training Programs. Mint Unused Conditions  

63 1994 Milwaukee Brewers Lead Off Magazine. 25th Anniversary Issue and Robin Yount Tribute 
Weekend May 27th-29th. Mint Unused Condition. Has Robin Yount Poster as First Cover. 

 

64 (2) 1995 Milwaukee Brewers Lead Off Magazines. Mint Conditions.  

65 (3) Issues of Milwaukee Brewers Lead Off Magazines  1997, 1998, 1999. Mint Conditions.  

66 (5) 2001 Milwaukee Brewers Lead Off Magazines. Mint Conditions.  

67 (3) Issues of Milwaukee Brewers Lead Off Magazines 2002, 2002, 2003. Mint Conditions.  

68 (6) 2001 Issues of "Sports Cards" Magazines, February Thru July. All in New Mint Conditions with The 
Exclusive Fleer 6-Card Set attached inside Each Magazine. 

 

69 June 25th 1956 Issue of Life Magazine with Mickey Mantle on Cover and Article inside. Good Cond.  

70 
1952 Volume 12  #2 Issue of Sports Review BASEBALL Illustrated. Nice Solid Complete Magazine with 
Tons of Photos of baseballs The Early 1950s Games & Players. Has Some Cover Creases otherwise Very 
Good Used condition. 

 

71 
(4) 1961 Issues of The Sporting News "Baseball Paper of The World" All Very Readable and in good 
Used Condition. September 27th Complete; December 13th Missing One Page in the Middle (#16); 
January 11th Complete with 2 Pages Loose; February 8th Missing Pages 7-20 of 26 Pages. 

 

72 May 9th 1997 issue of Sports Collector Digest Magazine Commemorating The 1957 World Champion 
Milwaukee Braves. New Mint condition. 

 

73 2005 Green Bay Packers Large Team Picture on Heavy Card Stock. A Promotion by Deans Milk & Ice 
Cream Still Has Discount Coupons Attached. 11" x 16" 

 

74 (32) 1955 Bowman Football Cards. Conditions Range From VG-EX To Lower Grades. Some have Creases  

75 (45) 1970s Green Bay Packers Topps Football Cards. Conditions From EX-5 to Higher Grades with about 
5 or 6 at Lower Grade Conditions. 

 

76 Lot For The Serious Favre Collector: (36) Green Bay Packer Brett Favre Football Cards from The 1990s-
2000s Including MVP Cards. High Grades. 

 

77 
(18) 2013 College Football Players Authenticated Autographed Football Cards. All these Players were 
Drafted or Tried out as Rookies by NFL Teams in 2013 and Most were signed and Played in 2013 and 
will be with their team in 2014. Mint Conditions. 

 

78 
(4) Relic or Autographed Football Cards: 2010 Terrell Owens Relic Card game Worn Jersey Piece; 2003 
Carson Palmer Relic Card game Worn Jersey Piece; 2004 Phillip Rivers Relic Card game Worn Jersey 
Piece; 1999 Tim Couch Autograph Card. 

 

79 (6) Ben Roethlisberger Rookie Football Cards.   

80 (5) Hall of Fame Running Back Marshall Faulk Rookie Football Cards.  

81 (4) Heisman Trophy Winner and Former Wisconsin Badger Ron Dayne Rookie Football Cards. One is an 
Authenticated Autographed Card. 

 

82 (3) Plaque Mounted Football Cards: 1991 Pro Set Emmitt Smith #485; 1991 Pro Set Emmitt Smith #22; 
1991 Score Barry Sanders #20 

 

83 
1996 Green Bay Packer Football Card Set of 20 by Larry Fritsch Cards, Inc. Printed for the Stevens Point 
and The Town of Hull Fire Dept in Portage County and the Green Bay Organization. Printed with 
"Student Tips" on The backs by Students an Teachers.  
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84 (64) 2012 Topps "Strata" Football Cards Includes: Jordy Nelson, Russell Wilson Rookie Card; Aaron 
Hernandez; Michael Vick; Payton Manning; Randy Moss; Calvin Johnson; and Many More. 

 

85 1991 set of (101) AW Sports Canadian Football Leaque Football Cards Including Cards of Star Players 
that later Played in The NFL: Warren Moon; Joe Theisman; Raghib "Rocket" Ismail; Doug Flutie Rookie;  

 

86 1997 Limited Edition Silver Coin Commemorating The Green Bay Packers Super Bowl XXXI 
Championship Win. #04584 of 20,000 Made.   1 Ounce of .999 Fine silver by The Highland Mint. 

 

87 
1990 GTE Telecommunications Special Collectors Edition Booklet Commemorating Super Bowl XXIV. 
Contains (32) 1989 Mint Condition Pro Set Football Cards of The Super Bowl XXIV Teams Denver 
Broncos & San Francisco 49ers 

 

88 1996 Brett Favre Silver Football Medallion with COA and Nice Football Field Simulated Case. Limited 
Edition #3356 of 5000 Made. 1Ounce of .999 Fine silver by The Highland Mint. 

 

89 1996 Motion Vision Replays Bret Favre Football Motion Card Featuring NFL Films game Footage. 
Footage From Sept 29th 1996 against The Seattle Seahawks. 

 

90 1996 Motion Vision Replays Bret Favre Football Motion Card Featuring NFL Films game Footage. 
Footage From Sept 29th 1996 against The Seattle Seahawks. Brett Fires 

 

91 NFL Football Helmut Stickers From Sports Illustrated Merchandise ordering card. Use The Stickers 
when Ordering T-Shirts with Your Favorite NFL Team Logo. Stickers are 13/16" Square 

 

92 1998 Troy Aikman Collectors Edge Advantage Showtime Football Card #6 Graded by AGS Mint 9.0.  

93 1997 Dan Marino Excalibur Quest Redemption Football Card #10 Graded by AGS Mint 9.0.  

94 1989 Bruce Matthews Pro Set Football Card #148 Grade bt Becketts Near Mint or Better 9.  

95 (4) 1957 Green Bay Packer Topps NFL Football Cards: #9 Bobby Dillion, #21 Dave Hanner, #45 Gary 
Knafelc, #57 Al Carmichael. All appear to be in EX-5 or Better Conditions. 

 

96 
(9) 1959 Green Bay Packers Topps NFL Football Cards: #12 Bobby Dillion, #39 Bill Forester, #56 Howie 
Furgeson, #64 Dave Hanner, #95 Lew Carpenter, #98 Packer Pennant Card, #107 Babe Parilli, #129 Ollie 
Spencer, #162 Dan Currie. All Appear to be in VG-EX Conditions.  #39 Bill Forester has a large Crease. 

 

97 
(6) 1968 Green Bay Packers Topps NFL Football Cards: #52 Bob Jeter, #79 Elijah Pitts, #131 Herb 
Adderley, #157 Ray Nitschke, #183 Jim Grabowski, #209 Donny Anderson. All Appear to be in EX-5 or 
Higher Conditions. #52 Bob Jeter has Large Creases. 

 

98 
(4) 1965 Green Bay Packers Philadelphia NFL Football Cards: #73 Willie Davis, #74 Boyd Dowler, #78 
Tom Moore, #80 Elijah Pitts Rookie. The Willie Davis Card apperas to be EX-5 or better and the others 
have Moderate creases for a lower grade. 

 

99 
(9) 1969 Green Bay Packers Topps NFL Football Cards: #33 Boyd Dowler, #55 Ray Nitschke, #77 Carroll 
Dale, #102 Elijah Pitts, #124 Jim Grabowski, #146 Lee Roy Caffey, #168 Willie Wood, #237 Donny 
Anderson,#255 Herb Adderley. All Apperrto be n EX-5 or Higher Conditions. 

 

100 
(3) 1970 Green Bay Packers Topps NFL Football Cards: #2 Doug Hart Has Moderate to Heavy Crease, 
#30 Bart Starr Has a edge Dent otherwise EX-5 or Higher Grade, #102 Dave Robinson EX-5 or Better 
Condition.  

 

101 
(6) 1971 Green Bay Packers Topps NFL Football Cards: #12 Larry Krause, #28 Lionel Aldridge, #55 Willie 
Wood, #83 Gale Gillingham, #200 Bart Starr, #224 Ken Ellis.  All Appear to be in EX-5 or Higher 
Conditions. 

 

102 1953 Bowman Y.A. Tittle #56 Football Card. Off Center but Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Cond.  

103 1957 Topps Bart Starr #119 Rookie Football Card. Hall of Fame. Has Moderate to Large Crease on Front 
Right Side otherwise Appears to be in VG-3 Condition. 

 

104 1957 Topps Paul Hornung #151 Rookie Football Card. Hall of Fame. Has Moderate to Large Crease 
Down Front Center otherwise Appears to be in VG-3 Condition. 

 

105 1955 Bowman Norm Van Brocklin #32 Football Card. Hallof Fame. 2 Moderate Creases visible on The 
Back. Otherwise Appears to be in VG/EX-4 Condition 
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106 1958 Topps Frank Gifford #73 Football Card. Hall of Fame. Appears to be in VG/EX4 to EX-5 Condition.  

107 1956 Topps Roosevelt "Rosey" Grier #101 Rookie Football Card. Hall of Fame.  Few Edge Marks 
Appears to be in G-2 to VG-3 Condition 

 

108 1956 Topps Tobin Rote #55 Football Card. Has Few Light Stains on Back otherwise appears to be in EX-
5 to EX/MT-6 Condition 

 

109 1956 Topps Elroy "Crazy Legs" Hirsch #78 Football Card. Hall of Fame. Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 
Condition. 

 

110 1959 Topps Paul Hornung #82 Football Card. Hall of Fame. Appears to be in VG-4 to EX-5 Condition.  

111 1966 Philadelphia Jim Taylor #89 Football Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 
Condition. 

 

112 (2) 1960 Topps Football Cards: #55 Max McGee Appears to be in VG-3 to VG/EX-4 Condition and #53 
Lew Carpenter Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 Condition.  

 

113 (2) 1960s Topps Jim Ringo Football Cards: 1961 #44 and 1963 #91. Both Appear to be in VG-3 toVG/EX-
4 Conditions. 

 

114 (2) 1962 Post #6 Paul Hornung Football Cards. Hall of Fame. One card Appears to be in EX-5 or Higher 
condition and the other has a few moderate to Heavy Creases appears to be in G-2 to VG-3 Condition. 

 

115 (2) 1962 Post Football Cards: #50 Alex Karras appears to be in VG-3-VG/EX-4 Condition with one 
moderate cornor crease; #4 Forrest Gregg appears to be in G-2 grade or Lower Condition. 

 

116 
1966 Philadelphia Bears Game Play Gale Sayers Carries Ball in Rookie Season #39 Football Card. Has 
few Small Scratches on fron lower left Cornor otherwise a Nice card that appears to be in EX-5 or 
higher grade 

 

117 1968 Topps Gale Sayers #75 Football Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 Condition.  

118 1969 Topps John Unitas #25 Football Card. Hall of Fame. Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Condition.  

119 1972 Topps John Unitas #165 Football Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 Condition.  

120 1969 Topps Bob Griese #161 Football Card. Hall of Fame. Has a heavy crease across top half & light 
spots on th back otherwise a nice VG-3 or Higher Grade. 

 

121 1970 Topps Joe Namath #150 Football Card. Hall of Fame. Has small light crease Front top left 
otherwise apperas to be in EX-5 or EX/MT-6 condition. 

 

122 1970 Topps Joe Namath #150 Football Card. Hall of Fame. Has small light crease Front top center and 
lower front left edge otherwise apperas to be in VG/EX-4 condition. 

 

123 1972 Topps Archie Manning #55 Rookie Football Card. Appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition.  

124 1970 Topps O.J. Simpson #90 Rookie Football Card. Hall of Fame. Has tape residue on back otherwise 
appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition. 

 

125 1971 Topps O.J. Simpson #260 Football Card. Hall of Fame. 2nd Year Card. Appears to be in EX/MT-6 or 
Higher Condition. 

 

126 1978 Topps Walter Payton #200 Football Card. Hall of Fame. Has Moderate Crease across middle back 
otherwise in VG/EX-4 Condition.  

 

127 1976 Topps Roger Staubach #395 Football Card. Hall of Fame. Appears to be in NM-7 or Higher 
Condition. 

 

128 (2) 1975 Topps Football Cards: #145 Roger Staubach (Hall of Fame) and #380 Ken Stabler. Both Appear 
to be in NM-7 or Higher Conditions. 

 

129 (2) 1979 Topps Football Cards: #400 NFC All Pro QB Roger Staubach and #500 AFC All Pro QB Terry 
Bradshaw. Both Hall of Fame. Both Appear to be in NM-7 or Higher Conditions. 

 

130 (3) Terry Bradshaw (Hall of Fame) Football Cards: 1972 #120 Topps Pro Action; 1975 Topps #461; 1981 
Topps #375. All appear to be in NM-7 or Higher Conditions. 

 

131 (2) John Elway (Hall of Fame) Football Cards: 1985 Topps #238 and 1986 Topps #112. Both appear to 
be in NM-7 or Higher Conditions. 
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132 1983 Topps Marcus Allen #294 Rookie Football Card. Hall of Fame. Appears to be in NM/MT-8 or 
Higher Condition. 

 

133 1986 Topps Jerry Rice #161 Rookie Football Card. Hall of Fame. Appears to be in NM/MT-8 or Higher 
Condition.  

 

134 1989 Topps Michael Irvin #383 Rookie Football Card. Hall of Fame. Appears to be in NM/MT-8 or 
Higher Condition. 

 

135 1980 Topps Phil Simms #225 Rookie Football Card. Appears to be in NM-7 or Higher Condition.  

136 1987 Topps Randall Cunningham #296 Rookie Football Card. Appears to be in NM/MT-8 or Higher 
Condition. 

 

137 1981 Topps Joe Montana #216 Rookie Football Card. Hall of Fame. Appears to be in NM-7 or Higher 
Condition. 

 

138 1984 Topps Howie Long #111 Rookie Football Card. Hall of Fame. Appears to be in NM/MT-8 or Higher 
Condition. 

 

139 1984 Topps Dan Marino #123 Rookie Football Card. Hall of Fame. Appears to be in NM/MT-8 or Higher 
Condition. 

 

140 1989 Score Barry Sanders #257 Rookie Football Card. Hall of Fame. Appears to be in NM/MT-8 or 
Higher Condition. 

 

141 1989 Pro Set Barry Sanders #494 Rookie Football Card. Hall of Fame. Appears to be in NM/MT-8 or 
Higher Condition. 

 

142 1991 Upper Deck Brett Favre #13 Star Rookie Football Card. (Soon To Be Hall of Famer Eligible in 2016) 
Appears to be in NM/MT-8 or Higher Condition. 

 

143 1991 Wild Card Collegiate Premier 1st Edition (AAA Sports) Brett Favre #119 Wild Card Rookie Football 
Card. (Soon To Be Hall of Famer Eligible in 2016) Appears to be in NM/MT-8 or Higher Condition. 

 

144 1991 Score Brett Favre #611 Rookie Football Card. (Soon To Be Hall of Famer Eligible in 2016) Appears 
to be in NM/MT-8 or Higher Condition. 

 

145 (3) Steve Young (Hall of Fame) Football Cards: 1986 Topps #374 Rookie Card; 1984 USFL #52; 1985 
USFL #65. Appears to be in NM/MT-8 or Higher Condition. 

 

146 1994 Gold Standard Signature Hall of Fame Authentic Autograph Ray Nitschke #HOF18 Limited Edition 
Signed by "Ray Nitschke" Football Card . #1486 of 2500 Autographed 

 

147 1986 Fleer Premier Michael Jordan #57 of 132 Rookie Basketball Card. Hall of Fame. Appears to be in 
NM/MT-8 or Higher Condition. 

 

148 1986 Fleer Premier Michael Jordan #57 of 132 Rookie Basketball Card. Hall of Fame. Appears to be in 
NM/MT-8 or Higher Condition. 

 

149 1986 Fleer Michael Jordan #8 of 11 Rookie Basketball Sticker Card. Hall of Fame. Appears to be in 
NM/MT-8 or Higher Condition. 

 

150 1991 Classic MLB Collectors Edition Trivia Board Game. Limited Numbered Edition: #047682 of 100,000 
Produced. Factory Sealed New in Box. 

 

151 1992 Classic MLB Collectors Edition Trivia Board Game. Limited Edition of only 125,000 Produced. 
Factory Sealed New in Box. 

 

152 1988 Fleer Baseball Team Logo Stickers & Trading Cards. Set of 660 Cards, 12 World Series Cards & 66 
Full Color Team Logo Stickers in Collector Tin.  

 

153 1989 Fleer Baseball Team Logo Stickers & Trading Cards. Set of 660 Cards, 12 World Series Cards & 66 
Full Color Team Logo Stickers in Collector Tin.  

 

154 (2) 1987 Fleer Baseball Team Logo Stickers & Trading Cards Sets. Each Set includes 132 Cards, and 22 
Team Logo Stickers in Collector Tin.  

 

155 1987 Topps Baseball Official Complete Card Set 792 Cards. Factory Sealed.  

156 1989 Upper Deck Baseball Complete Card Set "The Collectors Choice" 800 Cards.  Factory Sealed.  



8 

# Description Sold 
157 1990 Topps Baseball Official Complete Card Set 792 Cards. Factory Sealed.  

158 1990 Topps Baseball Official Complete Card Set 792 Cards. Factory Sealed.  

159 1992 Fleer Baseball Trading Card Complete Set. 732 Cards. Factory Sealed.  

160 1991 Upper Deck Baseball Trading Card Complete Set. 800 Cards. Factory Sealed.  

161 1994 Upper Deck Baseball Trading Card Complete Set. 670 Cards. Factory Sealed.  

162 1996 Upper Deck Baseball Trading Card Complete Set. 790 Cards. Factory Sealed.  

163 1989 Bowman Baseball Trading Card Complete Set. 484 Cards. Factory Sealed.  

164 1995 Upper Deck Baseball Trading Cards Single Series. 545 Cards. Factory Sealed.  

165 1991 Pacific Pro Football Premier Edition Trading Card Set. 550 Cards. Factory Sealed.  

166 1999 Wheaties Commemorative Edition Mini Cereal Box encased in Acrylic. 75th Anniversary of 
Champions 24K Gold Replica Signature of Jackie Robinson. 1 of 11 Athletes Available to Collect. 

 

167 1990s Fleer & Topps Baseball Card Sets Sold Thru TOYS"R"US Stores. Includes 100 cards in Store 
Shaped Case with Photo Set. All New In Packages. 

 

168 1991 Topps Baseball Special Stadium Club  Set. 200 Trading Cards in Stadium Shaped Case.  

169 1998 Pinnacle Baseball card in a Can Collectible. Seattle Mariners Ken Griffey Jr. 10 Cards. Unopened!  

170 1998 Upper Deck Collector Cards in Collectible Can. Includes (1) Michael Jordan NBA Finals Insert Card. 
Can #3 0f 6 to Collect. 

 

171 (233) Hall of Fame Post Cards in leather Covered Box. Many Stars.  

172 1991 Score Baseball Trading Card Complete Set. 900 Player Cards, 72 Magic Motion Trivia Cards.  

173 (137) Metal Baseball Collector "Coins" from 1988, 1989, 1990.  

174 1958-1963 Original Hartland Baseball Statue: Chicago White Sox #2 Nellie Fox. Excellent Displayed 
Condition. No Damage or Cracks.  Colors Still Good and Faded Very Little! 

 

175 1958-1963 Original Hartland Baseball Statue: St. Louis Cardinals #6 Stan Musial. Excellent Displayed 
Condition. No Damage or Cracks.  Colors Still Good and Faded Very Little! 

 

176 1958-1963 Original Hartland Baseball Statue: St. Louis Cardinals #6 Stan Musial. Excellent Displayed 
Condition. No Damage or Cracks.  Colors Still Good and Faded Very Little! 

 

177 1958-1963 Original Hartland Baseball Statue: Milwaukee Braves #21 Warren Spahn. Excellent 
Displayed Condition. No Damage or Cracks.  Colors Still Good and Faded Very Little! 

 

178 1958-1963 Original Hartland Baseball Statue: Milwaukee Braves #41 Eddie Mathews. Excellent 
Displayed Condition. No Damage or Cracks.  Colors Still Good and Faded Very Little! 

 

179 1958-1963 Original Hartland Baseball Statue: Milwaukee Braves #44 Hank Aaron. Excellent Displayed 
Condition. No Damage or Cracks.  Colors Still Good and Faded Very Little! 

 

180 1958-1963 Original Hartland Baseball Statue: Boston Red Sox #9 Ted Williams. Excellent Displayed 
Condition. No Damage or Cracks.  Colors Still Good and Faded Very Little! 

 

181 1958-1963 Original Hartland Baseball Statue: Chicago Cubs #14 Ernie Banks. Excellent Displayed 
Condition. No Damage or Cracks.  Colors Still Good and Faded Very Little! 

 

182 1958-1963 Original Hartland Baseball Statue: Los Angeles Dodgers #53 Don Drysdale. Excellent 
Displayed Condition. No Damage or Cracks.  Colors Still Good and Faded Very Little! 

 

183 1988 25th Anniversary Issue Hartland Baseball Statue: Pittsburg Pirates #24 Dick Groat. Excellent 
Displayed Condition. No Damage or Cracks.  Colors Still Good and Faded Very Little! 

 

184 1958-1963 Original Hartland Baseball Statue: New York Yankee #8 Yogi Berra. Good Displayed 
Condition. No Damage or Cracks.  Minor Color Loss & Yellowing. 

 

185 1958-1963 Original Hartland Baseball Statue: New York Yankees #7 Mickey Mantle. Excellent Displayed 
Condition. No Damage or Cracks.  Colors Still Good and Faded Very Little! 

 

186 1958-1963 Original Hartland Baseball Statue: New York Yankees #3 Babe Ruth. Excellent Displayed 
Condition. No Damage or Cracks.  Colors Still Good and Faded Very Little! 
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187 1962 Post Cereal #5 Mickey Mantle Baseball Card Graded PSA VG-3  

188 1961 Post Cereal #14 Ryan Duren Baseball Card.  Appears to be in VG-3 or Higher Condition.  

189 1961 Post Cereal #145 Willie Mays Baseball Card.  Has Moderate Crease on Front Lower Right Cornor.  
Appears to be in VG-3 Condition 

 

190 1962 Post Cereal #4 Tony Kubek Baseball Card. Has Heavy Crease across Front Center and Right Edge.  
Appears to be in G-2 Condition 

 

191 1962 Post Cereal #5 Mickey Mantle Baseball Card. Has Heavy Crease across Front Center Right.  
Appears to be in VG-3 Condition 

 

192 1962 Post Cereal #6 Roger Maris Baseball Card.  Appears to be in VG-3 or Higher Condition  

193 1962 Post Cereal #85 Harmon Killebrew Baseball Card.  Appears to be in VG-3 to VG/EX-4 Condition  

194 1962 Post Cereal #114 Duke Snider Baseball Card.  Appears to be in VG-3 to VG/EX-4 Condition  

195 1962 Post Cereal #149 Hank Aaron Baseball Card. Has Moderate Crease on Front Lower Right Cornor.  
Appears to be in VG-3 Condition 

 

196 1962 Post Cereal #173 Roberto Clemente Baseball Card. Has Moderate Crease on Front Right edge.  
Appears to be in VG-3 Condition 

 

197 1962 Canadian Post Cereal #145 Joe Adcock Baseball Card.  Appears to be in VG-3 to VG/EX-4 
Condition 

 

198 1962 Canadian Post Cereal #147 Ed Mathews Baseball Card.  Appears to be in VG-3 to VG/EX-4 
Condition 

 

199 1963 Post Cereal #121 Sandy Koufax Baseball Card.  Appears to be in VG-3 to VG/EX-4 Condition  

200 

1954 Red Man Tobacco Package unused with Red Man All Star Series Baseball Card #19 Enos Slaughter 
that came with the Package. Still Has Tobacco inside with 3-Ounce Seal still in Place and Has Rodent 
Damage. Cellophane Wrapper is loose. The Card has damage on the Front upper right corner from 
protruding from the Cellophane wrapper and has a small crease on the left Edge. Otherwise The card is 
in EX-5 to EX/MT-6 Condition.  

 

201 

1954 Red Man Tobacco Package unused with Red Man All Star Series Baseball Card #13 Roy 
Campanella that came with the Package. Still Has Tobacco inside with 3-Ounce Seal still in Place and 
Has Rodent Damage. Cellophane Wrapper is loose. The Card has very minimal Damage from protruding 
from the Cellophane wrapper. Appears to be in EX/MT-6 Or Higher Condition. 

 

202 1952 Red Man Tobacco All Star Team Baseball Card with Stub #24 Bobby Thomson.  Appears to be in 
EX-5 or Higher Condition 

 

203 1953 Red Man Tobacco All Star Team Baseball Card with Stub #14 Edwin "Duke" Snider.  Appears to be 
in Poor to Fair Condition 

 

204 1953 Red Man Tobacco All Star Team Baseball Card with Stub #22 Dom Di Maggio. Appears to be in 
Fair to Good-2 Condition 

 

205 1953 Red Man Tobacco All Star Team Baseball Card with Stub #1 Casey Stengel.  Appears to be in Poor 
to Fair Condition 

 

206 1954 Red Man Tobacco All Star Team Baseball Card with Stub #13 Roy Campanella.  Appears to be in 
Fair to Good-2 Condition 

 

207 1954 Red Man Tobacco All Star Team Baseball Card with Stub #11 Warren Spahn.  Appears to be in GD-
2 to VG-3 Condition 

 

208 1955 Red Man Tobacco All Star Team Baseball Card with Stub #5 Johnny Logan. Has Light to Moderate 
crease on the Back otherwise  Appears to be in VG-3 to VG/EX-4 Condition 

 

209 1955 Red Man Tobacco All Star Team Baseball Card with Stub #3 Ed "Whitey" Ford Appears to be in 
Fair to Good-2 Condition 

 

210 1964 Topps Giant Baseball Card #25 Mickey Mantle. Has small scuff mark at front top edge otherwise 
Appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition. 
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211 1964 Topps Giant Baseball Card #48 Carl Yastrzemski. A Little Off Center otherwise Appears to be in 
EX/MT-6 or Higher Condition. 

 

212 1964 Topps Giant Baseball Card #38 Harmon Killebrew. Appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition.  

213 1964 Topps Giant Baseball Card #39 Luis Aparicio. Appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition.  

214 (12) 1960-61 Jay Publishing Milwaukee Braves 5" by 7" Black & White Photos. Excellent to Near Mint 
Conditions 

 

215 (11) 1960-61 Jay Publishing Milwaukee Braves 5" by 7" Black & White Photos. Low Grades, have Folds 
& Marks on Back from removal from a Scrap Book. 

 

216 

(6) Uncut 1955 Mailwaukee Braves Johnson Cookies Baseball Cards: #16 David Jolly, #20 Dave Koslo, 
#23 Johnny Logan, #28 John Coonley, #38 Billy Bruton, #48 Andy Pafko. Logan & Pafko have Pin Hole 
Damage. Coonley & Pafko have Creases. The others Appearto be in Overall Middle to Higher Grade 
Conditions. 

 

217 1956 6" x 9" Giant Post Card of The 1956 Milwaukee Braves Team. Has Crease in Front Lower Right 
Cornor otherwise in Excellent Condition. 

 

218 
1957 World Champion Milwaukee Braves Team Photo with 11 Players Autographs: Joe Adcock, Andy 
Pafko, Warren Spahn, Johnny Logan, Felix Mantilla, Gene Conley, Bob Taylor, Bob Hazle, Red 
Schendiest, Lou Burdette, Del Crandall. GreatCondition. Very Nice Collectors Item!! 

 

219 (2) Milwaukee Braves Wes Covington Autographs: 8" x 10" Photo and a Wes Covingtons Kids Home 
Run Club Certificate. 

 

220 1970s Reprint Uncut Sheet of The 1928s Fro-Joy Ice Cream Company Baseball Cards.  

221 
1997 Post Marked Cachet. 4th Anniversary of The 1957 World Series Between The Milwaukee Braves 
and The New York Yankees. Autographed by Lou Burdette who was MVP of The Game. Come with 
COA-Limited Edition  #28 of 450 Signed. 

 

222 1966 Jay Publishing Chicago Cubs 12 Player Picture Pack. With Original envelope.  5" x 7" Pictures. 
Purchased at Stadiums During The Game. 

 

223 1986 Topps Large 5" x 7" #30 Rickey Henderson Baseball Card. Appears to be in EX-NM Condition.  

224 1997 MLB Baseball Card Commemorating The 30th Anniversary of Mickey Mantles 500th Career Home 
Run on May 14, 1967.  Limited Edition #2512 of 7000 Produced. NM/MT Condition. 

 

225 1998 Upper Deck Tampa Bay Devil Rays Inaugural Game Card. Limited Edition #4004 of 25,000 
Produced. 

 

226 1983 World Series Milwaukee Brewers Game #6 unused Admission Ticket at County Stadium. Also a 
1984 Milwaukee Bucks vs Indiana Pacers Unused Admission Ticket at Milwaukee Arena. 

 

227 1986 Donruss major League All Stars 3-1/2" x 5" Card Set.  Near Complete Set of all 60 Cards. Missing 
only one: #33 Don Mattingly EX-NMConditions 

 

228 1969 Topps Deckle Edge Baseball Card Set of 33. Complete Set. Appear to Be EX-5 or Higher Conditions  

229 (11) 1955 Topps Baseball Cards. Appear to be in EX-5 to Lower Grade Conditions. Some Have Creases & 
One Has Pin Hole. 

 

230 (7) 1955 Topps Baseball Cards. Appear to be in EX-5 or Higher Grade Conditions.  

231 (4) 1956 Topps Baseball Cards: #101 Roy Campanella, #181 Billy Martin, #197 Granny Hamner, #201 
Rip Repulski. Appear to Be in VG/EX-4 or Lower Conditions 

 

232 (4) 1953 Topps BaseBall Cards: #20 Hank Thompson, #182 Bob Hofman, #188 Andy Carey, #219 Pete 
Runnels.  Appear to Be in VG/EX-4 to EX-5 Conditions 

 

233 (27) 1954 Topps Baseball Cards.  Appear to Be in VG/EX-4 or Lower Conditions  

234 (14) 1957 Topps Milwaukee Braves Baseball Cards.  Appear to Be in VG/EX-4 Conditions  

235 (10) 1961 Topps Baseball Cards.  Appear to Be in VG/EX-4 or Lower Conditions  

236 (30) 1960-1965 Topps Baseball Cards.  Appear to Be Mostly VG/EX-4 Conditions. Some are Lower & 
Some are Higher Conditions. 
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237 (37) 1966-1968 Topps Baseball Cards.  Appear to Be Mostly VG/EX-4 Conditions. Some are Lower & 
Some are Higher Conditions. 

 

238 2000 Franklin Mint Babe Ruth Collector Pocket Watch Comemmorating 714 Home Runs. Battery 
Operated (Needs New Battery) and 24K Gold Accented. Includes Stand for Display.  

 

239 Large Milwaukee Brewers Souvenir Pin.  6" dia  

240 1981-82 Wisconsin Badgers Souvenir Pin.  3-1/2" dia  

241 Decorative Baseball Light Switch. Heavy Plastic.  5" dia  

242 The National Baseball Hall of Fame "Great teams of the Negro League Era" Pin Display. 16 Pins in wood 
& Glass Display Case. 10" x 13" 

 

243 1984 Commemorative Transit Fare Token Set. Designed for use at The 1984 Los Angeles Olympic 
Games. 24 Tokens in 7" x 11" case 

 

244 Yolanda Bello Picture Perfect Babies Doll "Michael" with Box.  

245 Newport Babe Ruth Pillow. Appears to be used. Has a few Stains.  16" x 16"  

246 Large Sports Scrap Book For The Hardcore Green Bay Packer Fan. Includes Trading Cards; Newspaper 
Clippings, Newspaper Covers, Autographs, Photos, and More. 

 

247 1993 MLB Framed Picture of Babe Ruths 60th Home run in 1927  12" x 15"  

248 Framed Babe Ruth Poster by The French Paper Co. 24" x 36"  

249 Framed Photo of Mickey Mantle & Hank Aaron Autographed by Hank Aaron with COA.  11-3/4" x 14-
3/4" 

 

250 Framed Copy of The 1962 World Champion Green Bay Packers Clowning Around During the Team 
Photo Shoot.  Has Crack in Glass.  16-3/4" x 20-3/4"  

 

251 1997 Cheese Promitioal Poster: "CHAMPIONS Green Bay Packers and Wisconsin Cheese".  17" x 23"  

252 1992 Starting Lineup Baseball "Special 1992 Collector Sheet".  16" x 22"  

253 1957 Milwaukee Braves World Series Championship Reprint of a Drawing done by Famous Sports Artist 
Ted Watts. Autographed by Ted - Limited Edition #81 of 500 Signed.  22" x 24" 

 

254 1950s Milwaukee Braves Baseball Pennant with Rare Indian hitting ball logo in red felt. 1" of The tip is 
Torn but Still Attached, Otherwise in Good Condition. 28-1/2" 

 

255 
1950s Milwaukee Braves Baseball Pennant Blue Felt "Home of The Milwaukee Braves" and "Milwaukee 
County Stadium". Has a Couple of Noticeable Folds, and Missing 1-Tassel otherwise in Very Good 
Condition. 30" 

 

256 1950s Milwaukee Braves Baseball Pennant Blue Felt "Home of The Milwaukee Braves" and "Milwaukee 
County Stadium". One Tassel is Loose but Present Otherwise Very Good Condition. 30" 

 

257 1957 Milwaukee Braves "National League Champions" Red Felt Pennant. Has a few Minor Wrinkles 
otherwise Excellent Condition.  30" 

 

258 1957 Milwaukee Braves "World Champions" Red Felt Pennant. Excellent Condition.  29"  

259 1958 Milwaukee Braves "National League Champions" Red Felt Pennant.  Has a few Minor Wrinkles 
Otherwise in Excellent Condition.  29" 

 

260 2011 Milwaukee Brewers National League Central Champions Pennant. New Unused Condition.  29"  

261 Chicago Cubs Wrigley Field Souvenir Felt Pennant. Has Some Soiled areas otherwise good condition.  
28" 

 

262 
(8) 1950s Small Sports Felt Pennants: Pittsburg Pirates; Brooklyn Dodgers; St Louis Cardinals; San 
Francisco Giants; Cincinnati Redlegs; Chicago Cubs; Chicago Bears; Baltimore Colts. All in Good Used 
Conditions.  4" x 9" ea 

 

263 1970 Chicago Cubs Team Autographed Baseball with Metal Bat Stand. 26 Autographes include: Ron 
Santo, Ernie Banks, Ted Abernathy, Leo Durocher, Fergie Jenkins, Billy Williams, and Others. 

 

264 National Baseball Hall of Fame 1986-1990 Inductees Commemorative Pin Set.  
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265 National Baseball Hall of Fame 1991-1994 Inductees Commemorative Pin Set.  

266 National Baseball Hall of Fame 1995-1998 Inductees Commemorative Pin Set.  

267 National Baseball Hall of Fame 2004 Inductees Commemorative Pin Set Limited Edition #1146 0f 2500.  

268 National Baseball Hall of Fame 2005 Inductees Commemorative Pin Set Limited Edition #1034 0f 2500.  

269 2002 MLB All Star Game at Miller Park in Milwaukee Commemorative Pin Set.  #0647 of 2002.   

270 National Baseball Hall of Fame 1999 Inductees Commemorative Pin Set. Limited Edition #769 of 2500.  

271 
1998 NASCAR Winston Cup Pin Collection Set in Nice Wood Display Case. Has 40 Pins, one for each 
Race in the the 1998 Winston Cup Season. Has Brass Plaque with The Top Ten Final Points Standings. 
Has a Lminated Fact Poster with all the info of the 1998 Winston Cup season. Case is 22" x 18" x 2" 

 

272 1992 Silver Coin Commemorating #19 Milwaukee Brewer Robin Younts 3000th Career Hit on Sept 9th 
1992. 1-ounce of.999 Fine Silver Limited Edition #1645. 

 

273 
1936 Goudey Wide Pen Premium (R314) Baseball Card. Joe DiMaggio & Joe McCarthy. 1936 was 
DiMaggios Rookie Year. Has Pin Hole Damage at Front Center Top, and a few light to moderate 
Creases/Wrinkles Otherwise Appears to Be in G-2 to VG-3 Condition. 

 

274 1936 Goudey Wide Pen Premium (R314) Harry Lavagetto Baseball Card. Has a Few Light to Moderate 
creases/wrinkles Otherwise Appears to Be in G-2 to VG-3 Condition. 

 

275 1936 Goudey Wide Pen Premium (R314) Joe Kuhel Baseball Card. Has Several Light to Moderate 
creases/wrinkles Otherwise Appears to Be in G-2 to VG-3 Condition. 

 

276 1936 Goudey Wide Pen Premium (R314) Bucky Harris Baseball Card. Has Pin Hole Damage at Front Top 
Center Otherwise Appears to Be in VG-3 or Higher  Condition. 

 

277 1936 Goudey Wide Pen Premium (R314) Lloyd Waner Baseball Card. Has a Few Light to Moderate 
creases/wrinkles Otherwise Appears to Be in VG-3 or Higher Condition. 

 

278 1936 Goudey Wide Pen Premium (R314) Tony Freitas Baseball Card. Has a Few Light to Moderate 
creases/wrinkles Otherwise Appears to Be in VG-3 or Higher Condition. 

 

279 1936 Goudey Wide Pen Premium (R314) Dan MacFayden Baseball Card. Has a Few Light to Scratches 
Otherwise Appears to Be in VG-3 or Higher Condition. 

 

280 1936 Goudey Wide Pen Premium (R314) Lefty Gomez Baseball Card. Has Small Piece Missing at Front 
Top edge and has a Few Moderate creases/wrinkles Otherwise Appears to Be in Poor to G-2 Condition. 

 

281 1936 Goudey Wide Pen Premium (R314) Gerald Walker Baseball Card. Has a sizable Piece Missing From 
Top edge and has a Few Moderate creases/wrinkles Otherwise Appears to Be in Poor to G-2 Condition. 

 

282 1936 Goudey Wide Pen Premium (R314) Randy Moore Baseball Card. Has Heavy Creases/Wrinkles 
Otherwise Appears to be in Poor to G-2 Condition. 

 

283 1947-1966 Exhibit Baseball Card #245 Jackie Robinson. Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Condition.  

284 1939 Salutations Exhibit Baseball Card #15 Bob Feller "Pitching" Variation. Hall of Fame. Appears to be 
in VG/EX-4 to EX-5 Condition. 

 

285 1939 Salutations Exhibit Baseball Card #63 Andy Pafko "C" on Cap Variation. Hall of Fame. Appears to 
be in VG/EX-4 to EX-5 Condition. 

 

286 1947-1966 Exhibit Baseball Card #242 Phil Rizzuto. Hall of Fame Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 
Condition. 

 

287 1947-1966 Exhibit Baseball Card #242 Phil Rizzuto. Hall of Fame Has 2-Pin Holes Otherwise Appears to 
be in VG/EX-4 to EX-5 Condition. 

 

288 1947-1966 Exhibit Baseball Card #30 Yogi Berra "Made in USA" Variation. Hall of Fame. Has creased 
Front Bottom left Cornor Otherwise Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Condition. 

 

289 1947-1966 Exhibit Baseball Card #280 Warren Spahn "B on Cap" Variation. Hall of Fame. Appears to be 
in EX/MT-6 or Higher Condition. 

 

290 1947-1966 Exhibit Baseball Card #215 Stan Musial "Kneeling" Variation. Hall of Fame. Appears to be in 
EX/MT-6 or Higher Condition. 
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291 1947-1966 Exhibit Baseball Card #216 Stan Musial "Batting 1964 only" Variation. Hall of Fame. Some 
light discoloration on Front Otherwise Appears to be in EX-5 or EX/MT-6 Condition. 

 

292 1947-1966 Exhibit Baseball Card #196 Eddie Mathews "Correct Spelling" Variation. Hall of Fame. 
Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 Condition. 

 

293 1947-1966 Exhibit Baseball Card #1 Hank Aaron. Hall of Fame. Has Heavy Crease across the Bottom 
Half Otherwise Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Condition. 

 

294 1947-1966 Exhibit Baseball Card #153 Ralph Kiner. Hall of Fame. Has Moderate Crease on Front 
Bottom & Pin Hole on Top Edge Otherwise Appears to be in VG/EX-4 to EX-5Condition. 

 

295 1947-1966 Exhibit Baseball Card #238 Howard (Pee Wee) Reese "Ball Partially Visable" Variation . Hall 
of Fame. Few Moderate Creases & 2-Pin Holes Otherwise Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Condition. 

 

296 1947-1966 Exhibit Baseball Card #80 Dom DiMaggio. Has 2-Pin Holes Otherwise Appears to be in 
VG/EX-4 to EX-5 Condition. 

 

297 1947-1966 Exhibit Baseball Card #82 Larry Doby "Bat on Border" Variation. Hall of Fame. Appears to be 
in EX/MT-6 or Higher Condition. 

 

298 1947-1966 Exhibit Baseball Card #110 Billy Goodman "Leaping" Variation. Appears to be in EX/MT-6 or 
Higher Condition. 

 

299 1939 Salutations Exhibit Baseball Card #8 Phil Cavarretta. Has Several Light to Moderate Creases 
Otherwise Appears to be in VG/EX-4 Condition. 

 

300 1947-1966 Exhibit Baseball Card #61 Roberto Clemente. Hall of Fame. Appears to be in EX/MT-6 or 
Higher Condition. 

 

301 1947-1966 Exhibit Baseball Card #90 Don Drysdale "Portrait 1964 & 1966 only" Variation. Hall of Fame. 
Has a Light Crease on Back Lower left Otherwise Appears to be in EX-5 or Higher Condition. 

 

302 
(4) Milwaukee Braves 1947-1966 Exhibit Baseball Cards: #44 Lou Burdette "Side View Pitching" 
Variation; #2 Joe Adcock "Script Signature" Variation; #178 Johnny Logan; # 70 Demar Crandall.  
Appear to be in VG/EX-4 to EX/MT-6 Conditions. 

 

303 
(4) Misc. 1947-1966 Exhibit Baseball Cards: #254 John Sain; #5 John Antonelli "Braves Team" Variation; 
#156 Ted Kluzewski "Batting" Variation; #284 Ed Stanky "Giants Uniform" Variation.  Appears to be in 
VG/EX-4 to EX-5 Conditions. 

 

304 
(4) Misc.1947-1966 Exhibit Baseball Cards: #10 Richie Ashburn "Phillies Uniform Incorrect First Name" 
Variation. Hall of Fame; #137 Monte Irvin Hall of Fame; #37 Ken Boyer 1964 and 1966 only; #211 
Oretes Minoso :Sox on Cap" Variation.  Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Conditions. 

 

305 1920 "The Home Run King" Hard Cover Book by Babe Ruth. Has Cigarette Smoke odor otherwise Good 
Used Condition. 

 

306 1951 "The Jackie Robinson Story" Hard Cover Book. Cover has a Crease and has Cigarette Smoke Odor 
otherwise in Good used condition. 

 

307 1967 "Great Pennant Races of The Major Leagues" Hard Cover Book. Good Used Condition.  

308 1936 "Who's Who in The Major Leagues" Hard Cover Book. Excellent Used Condition. A Great 
Reference Book For 1936 Baseball teams and 1900-1935 Baseball stats. 

 

309 The Official 2001 New York Yankees Team Yearbook.  

310 1981 "The New York Yankees" Illustrated History Hard Cover Book.  

311 1987 "The New York Yankees" Illustrated History Revised Edition Hard Cover Book.  

312 1952 "Inside the Majors" Hard Cover Book. Info on Baseball Stars in 1952 and earlier years. Excellent 
Used Condition. 

 

313 1953 University of Wisconsin Yearbook "Badger". Excellent Used Condition.  

314 
1953 Topps #27 Roy Campanella Baseball Card. Hall of Fame. A Small area of the Card Surface in the 
Front Top Right edge has peeled off Other than that Damage this card was a high grade card. Still has 
great Eye appeal. And will fit nicely in a collection. 
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315 1953 Topps #76 Pee Wee Reese Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 
Condition. 

 

316 1954 Topps #1 Ted Williams Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 Condition.  

317 1954 Topps #32 Duke Snider Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 Condition.  

318 1954 Topps #102 Gil Hodges Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 Condition.  

319 1955 Topps #1 Dusty Rhodes Baseball Card. Appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition.  

320 1955 Topps #38 Bob Turley Baseball Card. Appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition.  

321 1955 Topps #195 Ed Roebuck Rookie Baseball Card. Appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition.  

322 1955 Topps #156 Joe Black Baseball Card. Appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition.  

323 1957 Topps #97 Yankees Team Baseball Card. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 Condition.  

324 1958 Topps #377 Milwaukee Braves Team (Alphabetical). Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Condition.  

325 1961 Topps #10 Brooks Robinson. Appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition.  

326 (2) Wes Covington Baseball Cards: 1961 #296 and 1962 #157.  Both Appear to be in EX-5 to EX/MT-6 
Condition. 

 

327 1965 Topps #540 Lou Brock Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition.  

328 1966 Topps #320 Bob Gibson Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 Condition.  

329 1967 Topps #210 Bob Gibson Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Condition.  

330 1968 Topps #355 Ernie Banks Baaseball Card. Hall of Fame. Appears to be in NM-7 or Higher Condition.  

331 1969 Topps #250 Frank Robinson Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in NM-7 or Higher 
Condition. 

 

332 1956 Topps #20 Al Kaline Baseball Card. Hall of Fame. Has Small Light Crease in Front Upper Left 
Cornor & Scratches across Bottom o Front Otherwise Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Condition. 

 

333 1967 Topps #30 Al Kaline Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition.  

334 1962 Topps #100 Warren Spahn Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 
Condition. 

 

335 Upper Deck Retro Warren Spahn Sign of The Times Baseball Card Autographed by Warren Spahn. 
Guaranteed Authentic. 

 

336 1953 Topps #114 Phil Rizzuto Baseball Card. Hall of Fame. Has a bearly visible Light crease by Right Ear 
Otherwise Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Condition. 

 

337 1954 Topps #17 Phil Rizzuto Baseball Card. Hall of Fame. Has Marks on Left edge Otherwise Appears to 
be in VG/EX-4 to EX-5 Condition. 

 

338 1953 Topps #104 Yogi Berra Baseball Card. Hall of Fame. Has a Light Crease on Front Lower left Cornor 
Otherwise Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Condition. 

 

339 1954 Topps #50 Yogi Berra Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition.  

340 1962 Topps #360 Yogi Berra Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX/MT-6 or Higher 
Condition. 

 

341 1973 Topps #257 Yogi Berra Manager Baseball Card Orange Background. Hall of Fame. Appears to be in 
EX-5 to EX/MT-6 Condition. 

 

342 1969 Topps #130 Carl Yastrzemski Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 
Condition. 

 

343 1956 Topps #107 Ed Mathews Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 
Condition. 

 

344 1960 Topps #420 Ed Mathews Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX/MT-6 or Higher 
Condition. 

 

345 1961 Topps #120 Ed Mathews Baseball Card. Hall of Fame. Has a light Crease on Back upper left cornor 
otherwise Appears to be in VG-3 or Higher Condition. 
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346 1962 Topps #30 Ed Mathews Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be EX/MT-6 or Higher Condition.  

347 Upper Deck Retro Eddie Mathews Sign of The Times Baseball Card Autographed by Eddie Mathews. 
Guaranteed Authentic. 

 

348 1954 Topps #90 Willie Mays Baseball Card. Hall of Fame. Has some Surface Damage on Back Otherwise 
Appears to be in VG/EX-4 Condition. 

 

349 1965 Topps #250 Willie Mays Baseball Card. Hall of Fame. Has a few light Scratches in The front upper 
left Cornor otherwise Appears to be in EX/MT-6 or Higher Condition. 

 

350 1973 Topps #305 Willie Mays Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in NM-7 or Higher Condition.  

351 1953 Topps #207 Whitey Fird Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 Condition.  

352 1954 Bowman #177 Whitey Ford Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 Condition.  

353 1967 Topps #5 Whitey Ford Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in NM-7 or Higher Condition.  

354 1961 Topps #2 Roger Maris Baseball Card. Has small Dent on Front Upper right edge otherwise 
Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Condition. 

 

355 1962Topps #1 Roger Maris Baseball Card. Appears to be in VG-3 Condition.  

356 1962 Topps #313 Roger Maris Blasts 61 Home Runs Baseball Card. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 
Condition. 

 

357 Upper Deck Roger Maris Legendary Pinstripes Relic Baseball Card. An Authentic Game Used Jersey 
Card. Contains an Authentic Piece of a Game-Used Jersey worn By Roger Maris in a Official MLB Game. 

 

358 1955 Bowman #179 Hank Aaron Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX/MT-6 or Higher 
Condition. 

 

359 1956 Topps #31 Hank Aaron Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in NM-7 or Higher Condition.  

360 1957 Topps #20 Hank Aaron Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX/MT-6 to NM-7 Condition.  

361 1960 Topps #300 Hank Aaron Baseball Card. Hall of Fame.Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 Condition.  

362 1962 Topps #394 Hank Aaron All Star Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 
Condition. 

 

363 1967 Topps #250 Hank Aaron Baseball Card. Hall of Fame. Has Light Crease on Back Middle otherwise 
Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 Condition. 

 

364 1974 Topps #2 Hank Aaron Special Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in NM-7 or Higher 
Condition. 

 

365 1976 Topps #550 Hank Aaron Baseball Card. Hall of Fame. Has a Moderate indent on Front Lower 
Middle & Crease on Back Upper Right Cornor otherwise Appears to be in VG-3 to VG/EX-4  Condition. 

 

366 
1958 Topps #150 Mickey Mantle Baseball Card. Hall of Fame. Has Heavy Crease and one Light crease 
across Top Half of card other than those creases this card is Still has great eye appeal and nice addition 
to any Collection. 

 

367 1965 Topps #350 Mickey Mantle Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 
Condition. 

 

368 Upper Deck Mickey Mantle Timeless Teams Relic Baseball Card. An Authentic Game Used Jersey Card. 
Contains an Authentic Piece of a Game-Used Jersey worn By Mickey Mantle in a Official MLB Game. 

 

369 1953 Topps #1 Jackie Robinson Baseball Card. Hall of Fame. Has a bearly visable Light Crease on Front 
Lower right Cornor otherwise Appears to be in EX-5 to EX/MT-6 Condition. 

 

370 1955 Topps #50 Jackie Robinson Baseball Card. Hall of Fame. Has a Light Crease on The Front lower 
Right otherwise Appears to be in VG/EX-4 to EX-5 to Condition. 

 

371 1960 Topps #148 Carl Yastrzemski (Sport Magazine) Rookie Star Baseball Card. Hall of Fame. Appears 
to be in EX-5 to EX/MT-6 Condition. 

 

372 1961 Topps #287 Carl Yastrzemski Rookie Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in NM-7 or Higher 
Condition. 
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373 1961 Topps #141 Billy Williams Rookie Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX/MT-6 to NM-7 
Condition. 

 

374 1964 Topps #125 Pete Rose All Star Rookie Baseball Card. Has Moderate Crease on Front upper left 
cornor otherwise Appears to be in VG/EX-4 Condition. 

 

375 1965 Topps #236 Dennis McClain Rookie Baseball Card. Appears to be in NM-7 Or Higher Condition.  

376 1965 Topps #526 (Athletic Rookie Stars) Jim Hunter Rookie Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be 
in NM-7 or Higher Condition. 

 

377 1966 Topps #126 Jim Palmer Rookie Baseball Card. Hall of Fame. Has a Moderate Crease otherwise 
Appears to be in VG-3 Condition. 

 

378 1966 Topps #195 Joe Morgan All Star Rookie Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to 
EX/MT-6 Condition. 

 

379 1968 Topps #80 Rod Carew All Star Rookie Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in MN-7 or 
Higher Condition. 

 

380 1969 Topps #95 Johnny Bench All Star Rookie Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in EX-5 to 
EX/MT-6 Condition. 

 

381 1972 Topps #114 Bill Buckner All Star Rookie Baseball Card. Appears to be in NM-7 or Higher Condition.  

382 1982 Donruss #405 Cal Ripken Jr. Rookie Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in NM/MT-8 or 
Higher Condition. 

 

383 1983 Donruss #277 Ryne Sandberg Rookie Baseball Card. Hall of Fame. Appears to be in NM/MT-8 or 
Higher Condition. 

 

384 (2) 1983 Wade Boggs Rookie Baseball Cards: Topps #498 and Fleer #179. Hall of Fame. Both Appear to 
be in NM/MT-8 or Higher Conditions. 

 

385 (2) 1983 Tony Gwynn Rookie Baseball Cards: Topps #482 and Fleer #360. Hall of Fame. Both Appear to 
be in NM/MT-8 or Higher Conditions. 

 

386 1987 Topps Tiffany #320 Barry Bonds Rookie Baseball Card. Appears to be in NM/MT-8 or Higher 
Condition. 

 

387 1986 Donruss "The Rookies" #11 Barry Bonds Rookie Baseball Card. Appears to be in NM/MT-8 or 
Higher Condition. 

 

388 1987 Fleer #604 Barry Bonds Rookie Baseball Card. Appears to be in NM/MT-8 or Higher Condition.  

389 1986 Fleer "Updates" #U-14 Barry Bonds Rookie Baseball Card. Appears to be in NM/MT-8 or Higher 
Condition. 

 

390 1987 Donruss #361 Barry Bonds Rookie Baseball Card. Graded PSA NM-MT 8  

391 1989 Upper Deck #1 Ken Griffey Jr. Rookie Baseball Card. Appears to be in NM/MT-8 or Higher 
Condition. 

 

392 1990 Leaf #220 Sammy Sosa Rookie Baseball Card. Appears to be in NM/MT-8 or Higher Condition.  

393 

1954 Sports Illustrated Magazine First Weekly Issue. Cover Has Eddie Mathews batting in a Milwaukee 
Braves Game against The Giants. Near Mint to Mint Complete Condition. Appears Like it has never 
been read!! Still has the Complete Fold out Paper 1954 Topps Baseball Card Sheet. Hard to find 
another one in the Condition!! 

 

394 
1954 Sports Illustrated Magazine Second Weekly Issue. Cover Has Golf Bags at The Masters Golf 
Tournament. Excellent Near Mint Complete Condition. Appears to have been read very little!! Still has 
the Complete Fold out Paper 1954 Topps Baseball Card Sheet. 

 

395 
1954 Sports Illustrated Magazine Second Weekly Issue. Cover Has Golf Bags at The Masters Golf 
Tournament. Excellent Used Complete Condition. Appears to have been read very little!! Still has the 
Complete Fold out Paper 1954 Topps Baseball Card Sheet. 

 

396 1954 Sports Illustrated Magazine Third Weekly Issue. Cover Has Swim Suit Surf Girl Navy Officer Wife 
Pamela Nelson. Excellent Used Complete Condition.  
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397 1954 Sports Illustrated Magazine Fourth Weekly  Issue. Cover Has Long Island Sound Yacht Racing. 
Excellent Used Complete Condition.  

 

398 1954 Sports Illustrated Magazine Fifth Weekly Issue. Cover Has Sports Car Racing at Andrews Air Force 
Base in Washington. Excellent Near Mint Complete Condition.  

 

399 1954 Sports Illustrated Magazine Sixth Weekly Issue. Cover Has Scene From Calgary, Alberta Stampede 
Rodeo. Excellent Near Mint Complete Condition.  

 

400 1954 Sports Illustrated Magazine Seventh Weekly Issue. Cover Has Calvin Jones, Guard for The Iowa 
Hawkeyes College Football Team. Excellent Used Complete Condition.  

 

401 1954 Sports Illustrated Magazine Eighth Weekly Issue. Cover Has "Pretty Cowgirl" Joyce Sellers of 
Colorado Springs Horseback Riding. Excellent Used Condition.  

 

402 
1955 Sports Illustrated Magazine April 18 Sixteenth Weekly Issue. Cover Has Cleveland Indians Al 
Rosen Batting in Practice. Excellent Used Condition. Still has the Complete Paper 1955 Topps Baseball 
Card Page. 

 

403 
1956 Sports Illustrated Magazine July 30th Issue. Cover Has Joe Adcock Milwaukee Braves Chasing The 
Pennant. Excellent Used Condition. Also Include Pictures of Joe in his Later years (The owners of this 
Collection were Friends with Joe Adcock and Took these Photos). 

 

404 1966 Sports Illustrated Magazine August 22nd Issue. Cover has Green Bay Packers Paul Hornung & Jim 
Taylor. Complete Well Used Condition. Faded cover. 

 

405 1952 Boston Braves Topics and Scorecard Game Program against The New York Giants. Card has been 
Scored. Has been Folded. Good Used Condition. 

 

406 

1952 Milwaukee Brewers Official Score Card Magazine. The Milwaukee Brewers were a Minor league 
Team From 1902 Thru 1952 in The Amercan Association. They were the "Little World Series" 
Champions in 1951 and 1952. Score Card is Missing, & Folded but in good used Condition. Clarks Gas 
Sponsored. Great For Framing & Info . 8-1/2" x 11" 

 

407 1953 Milwaukee Braves Official Score Card Magazine against The St Louis Cardinals. Card has been 
Scored. Folded & Cover is Loose But Rest of Magazine is in Good used Condition. Clarks Gas Sponsored. 

 

408 1958 Milwaukee Braves Official Score Card Magazine against The Pittsburg Pirates. Card Has Been 
Scored. Complete Good Used Condition. Clarks Gas Sponsored. 

 

409 1960 Milwaukee Braves Official Score Card Magazine against The Pittsburg Pirates. Card Has Been 
Scored. Complete Good Used Condition. Clarks Gas Sponsored. 

 

410 1957 Milwaukee Braves vs The New York Yankees World Series Official Program with score Card. Card 
is Unscored. The First page has a small cornor Piece Missing otherwise Excellent unused Condition.  

 

411 

1957 Milwaukee Braves vs The New York Yankees World Series Official Program with score Card & 
Loaded with Autographs. Card Has been Scored. Autographs Include: Warren Spahn; Bob Buhl; Lou 
Burdette; Gene Conley; Del Crandall; Hank Aaron; Billy Bruton; Andy Pafko; Eddie Mathews; Joe 
Adcock; Felix Mantilla; and Bobby Malkmus. Also Includes a Ticket Stub for Game-5 at Milwaukee 
County Stadium. All these Star Autographs in One Book!!! A Great Mlwaukee Braves Memorabilia 
item!! 

 

412 "Bushville Wins" 1957 World Series As told by The Milwaukee Journal Book. Excellent Solid Condition.  
8-1/2" x 11" 

 

413 1958 National League Champion and World Champion Milwaukee Braves Year Book. Excellent used 
Condition. 

 

414 1959 National League Champion Milwaukee Braves Year Book. Excellent used Condition.  

415 1990 MLB Starting Lineup Action Figure Gary Sheffield Milwaukee Brewers with Rookie Card  

416 1990 MLB Starting Lineup Action Figure Ken Griffey Jr. Seattle Mariners with Rookie Card  

417 1991 MLB Starting Lineup Action Figure Bo Jackson Kansas City Royals with Special Edition Collector 
Coin. 
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418 1991 MLB Starting Lineup Action Figure Gregg Jefferies New York Mets with Special Edition Collector 
Coin. 

 

419 1991 MLB Starting Lineup Action Figure Jose Canseco Oakland A's with Special Edition Collector Coin.  

420 1992 MLB Starting Lineup Action Figure Kevin Maas New York Yankees with 11" x 14" Poster.  

421 1992 MLB Starting Lineup Action Figure David Justice Atlanta Braves with 11" x 14" Poster.  

422 1992 MLB Starting Lineup Action Figure Ken Griffey Jr. Seattle Mariners with 11" x 14" Poster.  

423 1992 MLB Starting Lineup Action Figure Ken Griffey Jr. Seattle Mariners with 11" x 14" Poster.  

424 1992 MLB Starting Lineup Action Figure Frank Thomas Chicago WhiteSox with 11" x 14" Poster.  

425 1992 MLB Starting Lineup Action Figure Bo Jackson Chicago WhiteSox with 11" x 14" Poster.  

426 1993 MLB Starting Lineup Action Figure Ken Griffey Jr. Seattle Mariners with Special Series Card  

427 1993 MLB Starting Lineup Action Figure Cal Ripken Jr. Baltimore Orioles with Special Series Card  

428 1997 10th Year MLB Starting Lineup Action Figure Alex Rodriguez Seattle Mariners  

429 1997 10th Year MLB Starting Lineup Action Figure Alex Rodriguez Seattle Mariners  

430 1997 10th Year MLB Starting Lineup Action Figure Chipper Jones Atlanta Braves  

431 1997 10th Year MLB Starting Lineup Action Figure Chipper Jones Atlanta Braves  

432 1999 Special Edition MLB Starting Lineup Action Figure Mark McGwire St Louis Cardinals Home Run 
Record Breaker. 

 

433 1998 MLB Starting Lineup Action Figure Alex Rodriguez Seattle Mariners  

434 1998 MLB Starting Lineup Action Figure Alex Rodriguez Seattle Mariners  

435 1998 MLB Starting Lineup Action Figure Ken Griffey Jr. Seattle Mariners Pro Action Hitting & 
Scoreboard 

 

436 1999 MLB Starting Lineup Action Figure J.D. Drew St. Louis Cardinals Extended Series  

437 1999 MLB Starting Lineup Action Figure Ted Williams Boston Red Sox Coopertown Collection.  

438 1999 MLB Starting Lineup Action Figure Ken Griffey Jr. Seattle Mariners Classic Double "From The 
Minors to the Majors" 

 

439 2000 MLB Starting Lineup Action Figure Jackie Robinson Brooklyn Dodgers All Century Team.  

440 2000 MLB Starting Lineup Action Figure Ken Griffey Jr. Cincinnati Reds Extended Series  

441 2000 MLB Starting Lineup Action Figure Mark McGwire St Louis Cardinals 500 Home runs  

442 2000 MLB Starting Lineup Action Figure Ken Griffy Jr. Cincinnati Reds Elite Series  

443 2000 MLB Starting Lineup Action Figure Willie McCovey San Francisco Giants Cooperstown Collection  

444 2002 MLB McFarlane Sportspicks Action Figure Pedro Martinez Boston Red Sox One of Eight in Set  

445 2010 MLB McFarlane Sportspicks Action Figure Babe Ruth New York Yankees Cooperstown Collection.  

446 2002 Upper Deck Play Makers Booble Head Figure Ichiro Seattle Mariners. One of Thirteen in Set  

447 1996 MLB Headliners Hand Painted Figure. Roberto Alomar Baltimore Orioles. One of Eight in Set.  

448 1990 Ace Novelty Co. Inc. Major League Baseballs MVP Collector Pin Series. Ken Griffey Jr. Seattle 
Mariners.  

 

449 (4) 1997 MLB Upper Deck Diamond Vision Ken Griffey Jr Highlight Reels Motion Cards. 4 of 5 in Set.  

450 1990 Donrus Baseball Card Sets. The Best of The National and American League. 144 card Sets with 
Carl Yastrzemski Puzzle Cards. 

 

451 (5) Fleer Baseball Update Trading Card with Logo Sticker Sets. 1987 Thru 1991  

452 (5) Topps Baseball Traded Series Picture Card Sets. 1986 Thru 1990  

453 (5) Topps Baseball Card Sets: 1989, 1992, 1993 Traded Series and (2) 1989 Major League Debut.  

454 (5) Score Baseball Rookie and Traded Card Sets.1988 Thru 1992  

455 (5) Fleer Baseball Trading card Sets: 1989 Updated Trading & Logo Stickers; 1992 Update Trading 
Cards; 1993 Final Edition; 1998 Update & Traded; 1999 Update & Rookies. 
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456 (7) Score Baseball Trading Card Sets: 1988 & 89 Young Superstars Baseball Player & Trivia Card Sets; 
1990 Rookie & Traded Card Set; 1990 Rising Stars; 1992 Rookies. 

 

457 1987 Baseball Rookies Sportflics Set one and Two. Magic Motion Baseball Cards and Trivia Cards.  

458 1996 Topps 4 Pack Baseball Cards. Complete Set of Series I and II. 440 Card all Together.  

459 1989 Score NFL Football Cards. 132 Player Cards and 28 Trivia Cards. Troy Aikman, Barry Sanders, Dion 
Sanders, and other Rookie Cards are in this set. 

 

460 (5) Donruss Baseball "The Rookies" Puzzle & Cards Sets. 1987 Thru 1991  

 


